

RIKIM HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2013

Erik Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RIKIM HOLDING ApS

Bakkedraget 22

3250 Gilleleje

CVR-nr: 29239576

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISOR-PARTNER ApS

Tinghusevej 23

3230 Græsted

CVR-nr: 19878686

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2012 samt ledelsesberetningen for Rikim Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Direktionen indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Gilleleje, den 20/05/2013

Direktion

Erik John Larsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision af årsregnskab Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. Dirigentens noteringer Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. Gilleleje, den 2013
Dirigenten

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Til anpartshaverne i RIKIM HOLDING ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for RIKIM HOLDING ApS for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte handlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Ledelsen har ikke sikret afholdelse af generalforsamling senest 6 måneder efter, at ledelsen konstaterede, at halvdelen af selskabets kapital var tabt og her stillet forslag til reetablering af selskabets kapital. Denne overtrædelse af selskabslovens § 119 kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. Vi henviser dog til selskabets ledelsesberetning.

Usikkerhed om fortsat drift:

Uden at det har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, herunder datterselskabets ejendomsselskab. Vi henviser til årsregnskabets note at der endnu ikke er opnået tilsagn om det ønskede refinansiering af driften og de nuværende investeringer i de førstkommende år. Ledelsen bedømmer, at låneansøgningen vil blive imødekommet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift

Roskilde, 20/05/2013

Henrik Pedersen
Statsautoriseret revisor
REVISOR-PARTNER ApS

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje aktier og anparter.

Udviklingen i regnskabsåret 2011:

Årets resultat udgør kr. - 598, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1, og en egenkapital på kr. - 3.106.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		1	0
Øvrige finansielle omkostninger		-905	-1.000
Ordinært resultat før skat		-904	-1.000
Ekstraordinært resultat før skat		-904	-1.000
Årets resultat		-904	-1.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-904	-1.000
I alt		-904	-1.000

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1	0
Anlægsaktiver i alt		1	0
AKTIVER I ALT		1	0

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-124.999	-125.000
Overført resultat		-4.010	-3.000
Egenkapital i alt	2	-4.009	-3.000
Gæld til banker		229	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.781	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.010	
Gældsforpligtelser i alt		4.010	
PASSIVER I ALT		1	0

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125000	xxx.xxx
Tilgang		xxx.xxx
Afgang	-	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	125000	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	-124999	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	0	xxx.xxx
Udloddet udbytte		-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	-124999	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill		xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RIKIM Ejendomme ApS, Gilleleje	100%	125.000	-443829

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	-124999	-3107		-3106
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-904		-904
Egenkapital ultimo	125000	-124999	-4011		-4010

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Intet

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til alt mellemværende med banken i dette selskab og datterselskabet har direktøren kautioneret.